מחודש בסתיו הפורח דו-ביתי עץ הוא Ceratonia siliqua המצוי החרוב תקציר:
ספטמבר ועד חודש נובמבר. עצי הזכר מקדימים לפרוח בממוצע 11 יום לפני עצי הנקבה.
בחודש הפורח דו-מיני(הרמפרודיטי) חרוב עץ (2023 (תשפ"ד, השנה מצאנו להפתעתנו

מספרד. הובאו זרעיו או הורכב אשר החמישים משנות שתול עץ כנראה זהו דצמבר.